

Blingedal & Olesen Invest ApS

**Østergårdsvej 4
7840 Højslev**

CVR-nr. 42 50 49 39

Årsrapport for 2023/24

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 17. december 2024

Mathias Mark Olesen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	2
Ledelsesberetning	3
Årsregnskab	
Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september	4
Balance 30. september	5
Egenkapitalopgørelse	7
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet

Blingedal & Olesen Invest ApS
Østergårdsvej 4
7840 Højslev

CVR-nr.: 42 50 49 39

Regnskabsperiode: 1. oktober 2023 - 30. september 2024

Hjemsted: Skive

Direktion

Emil Vestergaard Blingedal
Mathias Mark Olesen

Pengeinstitut

Arbejdernes Landsbank
Nørregade 34
7800 Skive

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i udlejning af ejendom samt anden investeringsvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023/24 udviser et overskud på DKK 23.262, og selskabets balance pr. 30. september 2024 udviser en egenkapital på DKK 45.512.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

	<u>Note</u>	<u>2023/24</u> DKK	<u>2022/23</u> DKK
Bruttofortjeneste		183.933	97.348
Personaleomkostninger	1	<u>0</u>	<u>0</u>
Resultat af drift før dagsværdireguleringer		183.933	97.348
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme		<u>0</u>	<u>-2.999</u>
Resultat før finansielle poster		183.933	94.349
Finansielle indtægter		220	0
Finansielle omkostninger		<u>-153.780</u>	<u>-143.807</u>
Resultat før skat		30.373	-49.458
Skat af årets resultat	2	<u>-7.111</u>	<u>10.863</u>
Årets resultat		<u>23.262</u>	<u>-38.595</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>23.262</u>	<u>-38.595</u>
		<u>23.262</u>	<u>-38.595</u>

Balance 30. september

	<u>Note</u>	<u>2023/24</u> DKK	<u>2022/23</u> DKK
Aktiver			
Investeringsjendomme		<u>2.151.000</u>	<u>2.151.000</u>
Materielle anlægsaktiver		<u>2.151.000</u>	<u>2.151.000</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>2.151.000</u>	<u>2.151.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		90.000	0
Andre tilgodehavender		4.533	0
Udskudt skatteaktiv		0	4.688
Periodeafgrænsningsposter		<u>5.076</u>	<u>6.587</u>
Tilgodehavender		<u>99.609</u>	<u>11.275</u>
Likvide beholdninger		<u>34.809</u>	<u>135.413</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>134.418</u>	<u>146.688</u>
Aktiver i alt		<u><u>2.285.418</u></u>	<u><u>2.297.688</u></u>

Balance 30. september

	<u>Note</u>	<u>2023/24</u> DKK	<u>2022/23</u> DKK
Passiver			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		5.512	-17.751
Egenkapital		45.512	22.249
Hensættelse til udskudt skat		2.423	0
Hensatte forpligtelser i alt		2.423	0
Ansvarlig lånekapital		500.000	500.000
Andre kreditinstitutter		0	549.795
Langfristede gældsforpligtelser	3	500.000	1.049.795
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	3	0	17.500
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.651	6.663
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		494.156	509.038
Selskabsskat		2.772	220
Anden gæld		1.237.904	692.223
Kortfristede gældsforpligtelser		1.737.483	1.225.644
Gældsforpligtelser i alt		2.237.483	2.275.439
Passiver i alt		2.285.418	2.297.688
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2023	40.000	-17.750	22.250
Årets resultat	0	23.262	23.262
Egenkapital 30. september 2024	<u>40.000</u>	<u>5.512</u>	<u>45.512</u>

Noter

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>		
	DKK	DKK		
1 Personalemkostninger				
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>1</u>	<u>1</u>		
2 Skat af årets resultat				
Årets udskudte skat	<u>7.111</u>	<u>-10.863</u>		
	<u>7.111</u>	<u>-10.863</u>		
3 Langfristede gældsforpligtelser				
	Gæld	Gæld	Afdrag	Restgæld
	1. oktober	30. september	næste år	efter 5 år
	<u>2023</u>	<u>2024</u>		
Ansvarlig lånekapital	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>	<u>0</u>	<u>500.000</u>
	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>	<u>0</u>	<u>500.000</u>
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser				
Ingen.				
